
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e 

della Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 

   
1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

Oggetto: Acquisto materiale per progetto family Hub 2.0 - periodo giugno - dicembre 2019 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visti: 

- Lo Statuto di Afol Monza Brianza vigente; 
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con verbale 

dell’Amministratore Unico n. 6 del 9/03/2012; 
- il Regolamento di contabilità, approvato con verbale di determinazione n.82 del 19 

dicembre 2018. 
 

Visti 

- il Decreto Deliberativo Presidenziale della Provincia di Monza e della Brianza n. 129 
del 18/10/2018 ad oggetto “Agenzia per la Formazione, l’Orientamento e il Lavoro 
Monza e Brianza (AFOL MB). Linee di indirizzo in tema di funzionamento, risorse 
finanziarie, umane e strumentali - Approvazione”; 

- il verbale dell’amministratore unico n. 61 del 26/10/2018 di recepimento del 
sopracitato DDP n. 129 del 18/10/2018; 

- la Delibera del Consiglio Provinciale n.46 del 13 dicembre 2018 "Agenzia per la 
Formazione, l'Orientamento e il Lavoro di Monza e Brianza - AFOL MB: 
approvazione modifiche statuto e schema di convenzione quadro tra la Provincia di 
Monza e della Brianza e AFOL MB per lo svolgimento strumentale delle diverse 
funzioni della provincia relative alla "promozione del diritto al lavoro”. 
 

Premesso che  

- AFOL Monza Brianza è un’azienda speciale della Provincia di Monza e della Brianza 
e che l’obiettivo primario dell’azienda è mettere in rete una serie di servizi integrati 
per il cittadino e fornire al mercato, alle imprese e all’intera struttura sociale del 
territorio di riferimento la risposta più adeguata alle esigenze sempre più pressanti in 
termini di formazione, orientamento e politiche del lavoro. 
 

Richiamati: 

- La DGR n. 1017 del 17/12/2018 “Politiche di conciliazione dei tempi di vita con i 
tempi lavorativi – proroga della programmazione 2017/2018 e determinazione in 
ordine alla prosecuzione degli interventi nell’annualità 2019”, con la quale Regione 
Lombardia ha destinato nuove risorse all’attuazione dei Piani Territoriali di 
Conciliazione 2017-2018 differendo la scadenza al 15 gennaio 2020 per la 

AFOLMB Determina dirigente 2019/155 del 06/06/2019 Pagina 1 di 3



  

 
realizzazione di interventi le cui finalità siano quella di attivare Alleanze Locali; 
 

- L’ Avviso pubblico finalizzato al finanziamento di progetti presentati alla Rete 
Territoriale di Conciliazione vita – lavoro da parte delle Alleanze Locali per la 
sperimentazione e la valorizzazione di politiche territoriali di conciliazione dei tempi 
lavorativi con le esigenze famigliari, delle reti di imprese e dei professionisti che 
offrono servizi di welfare, ai sensi delle D.G.R 5969/16 e D.G.R 1017/18. 
 

Preso atto che AfolMB partecipa in qualità di partner al progetto Family Hub 2.0, 
finanziato dall’ Avviso Finalizzato al finanziamento di Progetti ai sensi delle D.G.R 
5969/16 e D.G.R 1017/18, al fine sostenere la costruzione e lo sviluppo di un coerente 
sistema di politiche e di azioni territoriali integrate volte a favorire la conciliazione 
famiglia-lavoro; 

Considerato che il budget relativo agli acquisti di materiale di consumo assegnato al 
Centro di Costo del CPI di SEREGNO è di € 3.400,00 come impegno massimo da 
attribuirsi alla realizzazione del progetto “Family Hub 2.0” di cui all’allegato “A” facente 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento nel quale sono specificate le 
azioni programmate; 
 

DETERMINA 

 
1) di autorizzare l’acquisto di materiali di consumo come da budget approvato nel 

progetto pari a € 3.400,00 come impegno massimo da attribuirsi alla realizzazione del 
progetto “Family Hub 2.0” di cui all’allegato “A” facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento nel quale sono specificate le azioni 
programmate; 

 
2) di demandare alla direzione amministrativa l’adozione di tutti gli atti necessari e 

conseguenti all’attuazione di quanto disposto al punto 1). 
 
 

      Il direttore generale 
    (Barbara Riva)  
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/155 del 06/06/2019 Pagina 2 di 3



E9-65-A2-D1-C6-15-3D-F1-BF-11-E4-1D-7D-35-32-84-AC-45-E4-73

Validità certificato dal 09/05/2017 02:00:00 al 09/05/2020 01:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 3 del 06/06/2019 09:59:36

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 01/02/2017 12:30:08 al 01/02/2020 02:00:00

Soggetto: STEFANIA CROCI

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 3 del 05/06/2019 17:48:11

S.N. Certificato: 344A EF

Validità certificato dal 31/01/2017 13:14:19 al 31/01/2020 02:00:00

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 3 di 3 del 06/06/2019 13:41:43

S.N. Certificato: 3432 29

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2019/155 del 06/06/2019 Pagina 3 di 3


